R Quinze de Novembro Nº 1250 - Casa Areias SP 12820 000

(12) 996693294 (12) 997780017 (12) 997763503 elianejds1982@gmail.com

Rodinélio Flávio de Souza

VOLKSWAGEN 24-280 E Constel. 6x2 2p (diesel)(E5) Branca

953658246NR035716 2022

ECY0B07 01299099138 R$ 461.428,00

Quatrocentos e sessenta e um mil e quatrocentos e vinte e oito reais 515141-4

Rodinélio Flávio de Souza

Carroceria aberta

R$ 42.000,00

Quarenta e dois mil reais

Areias 10 Outubro 2022

Adesão      

Areias 10 Outubro 2022

Rodinélio Flávio de Souza
(12) 996693294

34951494817
36875424 elianejds1982@gmail.com

ECY0B07 01299099138 953658246NR035716 VOLKSWAGE
N

24-280 E Constel.